连妇保所〔2010〕  1号
关于召开全市妇幼保健所所长例会的通知
各县（区）妇幼保健所：

为了对2009年全市妇幼保健工作进行总结，制定2010年工作计划，交流各地工作经验，提高我市妇幼保健工作质量，推动妇幼卫生事业健康发展。经研究决定召开全市妇幼保健所所长例会，现将具体事宜通知如下：

1、 时间：2010年1月8日9：00

2、 地点：市卫生局四楼会议室

3、 参加人员：县区妇幼保健所所长
4、 会议内容：

1、2009年市妇幼保健所工作总结及2010年工作计划

2、筹备新筛表彰会事宜

3、妇幼卫生信息网络使用情况通报

4、产筛工作情况通报
5、新筛工作情况通报

6、各县区保健所汇报2009年工作总结及2010年计划
二〇一〇年一月五日

主题词：召开 所长 例会 通知
	连云港市妇幼保健所                2010年1月5日印发